
ZARZĄDZENIE NR 148.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 15 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grębocicach do 
prowadzenia postępowań, przekazywania informacji oraz do wydawania decyzji administracyjnych 

w sprawie dodatku węglowego. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 3 ust. 2 ustawy  z dnia 05.08.2022r. o dodatku węglowym /Dz. U. z 2022 r. poz.  
1692/, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grębocicach Pana Michała Pikora 
do prowadzenia postępowań, przekazywania informacji oraz wydawania decyzji w sprawach, o których mowa 
w ustawie z dnia 05.08.2022r. o dodatku węglowym. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z dniem ustania lub 
rozwiązania stosunku pracy na stanowisku Kierownika, a ponadto może być w każdym czasie zmienione lub 
odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB9E4E8-C255-40A3-A25C-839B9CDA924B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-17T09:12:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




